2021 年 9 月 13 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長    黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員経理部長  北 谷 明 雄

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（２０２１年１０月１日付）

当社は、２０２１年９月１３日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせします。

記

１．取締役の異動

▽取締役 上席執行役員 経営企画室長

 兼ＩＲ広報･ＥＳＧ推進、内部監査、

 人事、システム統括担当

２．執行役員の異動

▽執行役員 営業本部

オフィス機器セグメント担当

兼事業管理グループ部長、販売統括部長

３．退任執行役員

▽上席執行役員 経営企画室長

兼人事、システム統括担当

４．部長級の異動

▽経営企画室 部長

▽ＩＲ広報･ＥＳＧ推進室長代理

角   芳 尋

(現 取締役 上席執行役員 営業本部

オフィス機器セグメント担当

兼事業管理グループ部長、販売統括部長)

真 鍋 克 則

(現 執行役員 営業本部 ＥＨ営業部長)

斉 藤   篤

中 村 智 彦

(現 営業本部 機工品営業部

マーケティンググループ 部長)

須 田 庸 夫

(現 総務部 次長)

▽営業本部 オフィス機器セグメント

事業管理グループ 次長

兼ＥＨ営業部 美克司香港 社長

▽営業本部 ＥＨ営業部長

 兼ＥＨ営業グループ 部長

▽営業本部 海外営業部

 事業推進グループ 部長

▽営業本部 海外営業部 部長

MAX EUROPE B.V.社長

▽営業本部 海外営業部 次長

邁庫司上海商貿 社長

▽営業本部

ＲＢ･コンクリート鋼板事業推進室長

▽生産本部 生産本部室 海外調達部長代理

菊 田 直美子

(現 営業本部 オフィス機器セグメント

事業管理グループ 次長)

本 田   稔

(現 営業本部 ＥＨ営業部

ＥＨ営業グループ 部長代理)

伴   孝 則

(現 営業本部 ＲＢ事業推進室長)

久 富   慎

(現 営業本部 海外営業部 部長代理

 MAX EUROPE B.V.社長)

鈴 木 一 弘

(現 営業本部 海外営業部 次長

邁庫司上海商貿 社長

兼ＥＨ営業部 美克司香港 社長)

北 城 高 雄

(現 営業本部 機工品営業部

市場開拓グループ 部長)

鹿 目 浩 之

(現 生産本部 生産本部室 海外調達部 次長)

以上